
Nadleśnictwo Skarżysko
ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna
tel.: +48 41 253 84 85, fax: +48 41 253 85 87, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skarżysko

Skarżysko-Kam., dnia 29.01.2024
Zn.spr.: SA.270.3.10.2023

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej
na Pakiety nr 07 i 10

Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna,
informuje, że w dniu 13.11.2023r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w ramach
postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art.
132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - „PZP”) pn. „Wykonywanie usług z
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skarżysko w roku 2024”, 
Nr postępowania: SA.270.3.10.2023.

W postępowaniu na:
Pakiet 07 wpłynęła 1 oferta,
Pakiet 10 wpłynęła 1 oferta.
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 29.01.2024 r.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę, złożoną przez 
Wykonawcę:
 na pakiet 07: Konsorcjum firm: Lider – Zakład Usług Leśnych Tomasz 
Tokarski Szeligi, Partner – Zakład Usług Leśnych „IGLAKI” Sławomir 
Karykowski Marcinków
 na pakiet 10: Zakład Usług Leśnych Tomasz Tokarski Szeligi.

która uzyskała najwyższą liczbę punktów w danych pakietach:

Numer 
oferty

Nazwa i siedziba wykonawcy Ilość punktów
w kryterium cena 

brutto

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

PAKIET 07

4 Lider – Zakład Usług Leśnych 
Tomasz Tokarski Szeligi, Partner 
– Zakład Usług Leśnych 
„IGLAKI” Sławomir Karykowski 
Marcinków

100,00 100,00

PAKIET 10

4 Zakład Usług Leśnych Tomasz 
Tokarski Szeligi 100,00 100,00



str. 2

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania,

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty.


		2024-01-29T13:07:40+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




